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گروه سیاسی- رحمان زین الدین: 
پس از سقوط بالگرد حامل رئیس 
جمهوری در ارتفاعات ارسباران، ناگهان 
شوک بزرگی به دولت و طرفدارانش 
در میان اصولگرایان بخصوص جبهه 

پایداری وارد شد.
این گروه که از سال گذشته با همراهی 
مجلس یازدهم به دنبال تبدیل وضعیت 
نیروهای شرکتی به کارمعین در دستگاه‌های 
دولتی بود و دلیل آنها نیز این بود که چندین 
سال است این نیروها در ادارات دولتی به 
صورت قانون کار مشغول فعالیت هستند 
اما معلوم نیست این قانون شامل ادارات 
دولتی می شود یا خیر، قول‌هایی به نیروهای 
همسو با خود که با پیروزی دولت سیزدهم 
از دستگاه‌های انتصابی به دولت سرازیر شده 
بودند، داده بود که با تبدیل وضعیت آنها که 
تعدادشان هم کم نبود بتوانند پایگاه محکمی 

در دستگاه‌های دولتی ایجاد کنند.
تعدادی از آنها وارد شده و براساس 
سهمیه‌های قانونی مدیران ارشد استخدام 
کارمعین شدند که از جمله این افراد می‌توان 
به خود میثم لطیفی رئیس سازمان اداری و 
استخدامی اشاره کرد که حتی برای حضور 
در دولت اقدامی غیرقانونی انجام داد که 
دیوان عدالت اداری اقدام وی را خلاف قانون 
تشخیص داده و حکم به برکناری وی از 
معاونت رئیس جمهوری داد که شبانه دولت، 
وی را کار معین کرد تا در هیات دولت باقی 

بماند.
بی‌توجهی به بخشنامه مخبر

اما این روزها که به ناگهان اعضای دولت 
سیزدهم که تصورشان بر این بود که سعید 
جلیلی برنده انتخابات است و می‌توانند در 
ادارات دولتی همچنان حضور داشته باشند، 
نام مسعود پزشکیان از صندوق‌های رای 
خارج شد، به تکاپو افتادند تا نیروهای خود 
را در بخش‌های دولتی بصورت ثابت بگمارند 

و آنها را استخدام کارمعین یا رسمی کنند.
براساس قانون اساسی رئیس جمهوری 
مسئول اداری و استخدامی دولت است و 
می‌تواند آنرا به فرد دیگری تنفیذ کند، اما 
پس از شهادت رئیسی، براساس دستور 
رهبر معظم انقلاب مسئولیت اجرایی کشور 
برعهده معاون اول گذاشته شد و وی نیز 
بعد از پذیرش آن در بخشنامه ای به تمامی 
وزارتخانه‌ها و ادارات و شرکت‌های زیر 
مجموعه ابلاغ کرد که از هرگونه اقدام اداری 

تا زمان استقرار دولت چهاردهم بپرهیزند.
اما روزهای اخیر خبرهایی از مجموعه 
اقدامات صورت گرفته در بدنه دولت به 
گوش می‌رسد که چندان خوش آیند نیست 
و بیشتر شبیه کودتا علیه دولت چهاردهم 

است.
علی شریفی زارچی استاد دانشگتاه 
در فضای مجازی نوشته بود: اخبار 
نگران‌کننده‌ای از نقل و انتقال بدون ضابطه 

استادان هم‌ سو با دولت فعلی به دانشگاه‌های 
مادر، تغییر صوری تاریخ مصوبات هیات 
امنای دانشگاه، بورسیه، ارتقا یا تبدیل 
وضعیت افراد خارج از ضوابط در وزارت علوم 

به گوش می‌رسد.
یا اینکه در خبر دیگری رئیس ستاد 
جلیلی در کوهدشت، مدیر منابع انسانی 

دانشگاه علوم پزشکی لرستان شد.
واکنش ستاد رئیس جمهوری منتخب

همین اتفاقات سخنگوی ستاد مسعود 
پزشکیان را بر آن داشت که در توییتی به 
دولت هشدار دهد که نمی‌توان از کنار این 
موضوع به راحتی عبور کرد و حواسمان به 
رفتارهای حامیان دولت فعلی در ادارات 

هست.
به همین دلیل اولین دستور رئیس 
جمهوری منتخب به مدیر اجرایی قوه مجریه 
صادر شد که البته به دلیل اینکه هنوز حکم 
وی تنفیذ نشده است به صورت درخواست 
نگاشته شد تا محمد مخبر روی آن دستور 

دهد.
وی نیز در زیر نامه مسعود پزشکیان 
پاراف کرده و دستور داد تا به این موضوع 
رسیدگی شود، اما مدیران و وزرای دولت 
از این موضوع سرباز می‌زنند و همچنان در 

حال اجرای منویات خود هستند.
به شکلی که از وزیر کار در حاشیه دولت 
پرسیده می‌شود که چرا بخشنامه آقای 
مخبر را اجرا نمی‌کند که پاسخ می‌دهد که 

نمی‌توان کار مردم را معطل گذاشت.
پس از این بود که اخبار دیگری درباره 
اقدامات دولتمردان در فضای مجازی بصورت 
گسترده منتشر شد. عبدالرضا داوری در 
فضای مجازی نوشت: مطلع شدم وزارت 
بهداشت در هفته‌های اخیر درحال جذب 
150 نفر عضو هیات علمی، خارج از فراخوان 

و ضوابط جذب است تا جمعی از خودی‌ها 
را بدون ارزیابی علمی به دانشگاه‌های 
علوم پزشکی گسیل نماید. امیدوارم دکتر 
پزشکیان از این اقدام که باعث کاهش انگیزه 
نخبگان و خلاف عدالت است، جلوگیری 

کند.
یا این نوشته علی اصغر شفیعیان، مدیر 
پایگاه خبری انصاف نیوز و نزدیک به دکتر 
پزشکیان که نگاشت: متاسفانه علی رغم 
دستور چند روز پیش آقای مخبر و نامه امروز 
آقای پزشکیان، اما در این روزها دستگاه‌هایی 
ازجمله چند خبرگزاری دولتی تعدادی نیرو 
استخدام رسمی کردند. نمی‌دانم آیا می‌توان 

این احکام را لغو کرد یا خیر.
اما در ادامه شفاف سازی‌ها غلامعلی 
جعفرزاده ایمن آبادی نیز نوشت: جناب آقای 
پزشکیان تمامیت خواهان غافلگیر شده از 
رای طوفانی مردم خوابهای بدی برای شما 
دیده‌اند، دستور فرمایید از ابتدای تیرماه 
تمامی نیروهای باندی که فله ای جذب و به 
استخدام رسمی و غیره تبدیل وضعیت شده 
اند، ملغی و کسانیکه به دلیل حمایت از شما 

اخراج شدند، عودت بکار شوند.
یا اینکه بهروز عزیزی در پستی در 
فضای مجازی نوشت: انتظار می‌رود رئیس 
جمهور منتخب نماینده‌ای را در خبرگزاری 
ایرنا تعیین کند تا بانزدیکی مدیریت فعلی 
به جریان پایداری تعهدات دردسرساز برای 
دولت آینده ایجاد نشود، از جمله ایجاد رانت 
استخدامی یا نمایندگی‌های ایرنا در خارج 
از کشور، جلوی دستاوردسازی‌ها گرفته 
می‌شود. البته ایرنا موضوعی خاص است زیرا 
یکی از حلقه‌های مقداد در ایرنا حضور دارد. 
مقداد نیلی داماد جمیله علم الهدی است و 
میثم برادر داماد شهید رئیسی نفوذ زیادی 
در وزارتخانه‌ها دارد، اما یکی دیگر از برادران 

وی به نام ناصر نیلی به دلیل نزدیکی بسیار 
زیاد علی نادری مدیرعامل کنونی خبرگزاری 
رسمی دولت به این فرقه به عنوان معاون 
فنی سازمان خبرگزاری مشغول فعالیت است 

و کمتر در پست خود دیده شده است. 
از دستگاه‌های دیگر مانند شرکت‌های 
زیرمجموعه وزارت تعاون، کار و رفاه 
اجتماعی، وزارت راه و شهرسازی که 13 
تیرماه اقدام به صدور احکامی برای مدیران 
جدید کرده است، تا وزارتخانه‌های دیگر نیز 

به همین منوال است.
از طرف دیگر مدیران متمایل به جبهه 
پایداری نیز به برخی از اقدامات دیگر از 
جمله تعلیق افرادی که متمایل به آنها 
نبودند، دست زدند و با تعلیق کارمندان، آن 
هم بصورت زبانی به دنبال این هستند که 
عدم حضور آنها را در محل کار تداعی کنند 
تا براساس قانون بتوانند عذرآنها خواسته و 

اخراجشان کنند.
اقدامات خطرناک

به نظر می‌رسد تغییراتی که در 
دستگاه‌های دولتی به ناگهان آغاز شده 
و حتی برای یک استعلام ساده جهت 
تخصیص کد کارمندی شاید 6 تا 9 ماه زمان 
صرف می‌شد، به یکباره ظرف چند ساعت 
این کار انجام می‌شود تا نیروهای جدید عضو 

جبهه پایداری وارد بدنه دولت شوند.
این موضوع دو حالت بیشتر ندارد یا 
می‌خواهند پس از دریافت کد استخدامی 
به دستگاه‌های انتصابی مانند ستاد اجرایی، 
شهرداری و یا ... مهاجرت کنند یا اینکه در 
بنده دولت بمانند و در مدت حضورشان 
کارشکنی کرده و چوب لای چرخ دولت 
چهاردهم بگذارند، که درهر دو حالت اتفاق 
 بدی مانند کودتا برای زمین‌گیر کردن 

دولت است.

گروه سیاسی: تا اینجای کار اگر 
بخواهیم رئیس جمهور منتخب و دولتی 
که در آینده نزدیک تشکیل می‌دهد را 
خیلی کوتاه و موجز نامگذاری کنیم باید 
تاکید نماییم که به احتمال فراوان دولت 
چهاردهم دولت مدارا است. مدارای این 
دولت دو وجه خواهد داشت؛ یعنی این 
دولت هم بناست با مردم مدارا کند و 
هم با حاکمیت. حال اینکه چگونه ممکن 
است دولتی بتواند دو سوی ماجرا را 
راضی و خشنود نگه دارد مسئله پیچیده 
ای است که در گذر ایام مشخص خواهد 

شد.
مسعود پزشکیان در مناظره‌های انتخاباتی 
و تبلیغات خود کلید واژه ای داشت که خیلی 
بر روی آن تاکید و پافشاری می‌کرد و آن 
این بود که تا وقتی دعوا می‌کنیم نمی‌توانیم 
به موفقیت برسیم و مشکلات را حل کنیم. 
او در کوران مناظره‌ها هم که کاندیداهای 
سوپر پوششی از هر سو به وی حمله ور 
می‌شدند آنچنان در قید پاسخگویی و تقابل 

با آنان نبود چرا که اعتقاد داشت یکی از 
رموز پسرفت ایران در برخی امور در این 45 
سال همین دعواهای سیاسی است که پایانی 
ندارد. او تاکید داشت مردم از دعواهای مکرر 
و بی حاصل سیاسیون و مسئولان دوره‌های 
مختلف خسته و رنجور شده اند و دیگر 
تمایلی به شنیدن و پیگیری این دعواهای بی 
حاصل ندارند. مسعود پزشکیان همه طرف‌ها 
را به مدارا دعوت می‌کرد و می‌گفت تمام 
فکرها و حواس‌ها باید متوجه حل مشکلات 

مردم باشد.
از سوی دیگر مدل ادبیاتی نامزد اصلاح 
طلبان در انتخابات ریاست جمهوری به 
نحوی بود که از آن داشتن زاویه با حاکمیت 

و طبقه‌های فوقانی نظام استشمام نمی‌شد. 
مسعود پزشکیان بارها و بارها در نطق‌های 
انتخاباتی خود بر ضرورت پیگیری برنامه‌های 
بالادستی که به تایید مقام معظم رهبری 
رسیده تاکید کرده و معتقد بود وقتی چنین 
برنامه‌هایی وجود دارد دیگر نیازی به نوشتن 
و ارائه برنامه‌های جدید آن هم در شب 

برگزاری انتخابات نیست.
البته رئیس جمهور منتخب در امور 
دیگری هم نشان داد که بنای مخالف خوانی 
با حاکمیت و ناسازگاری ندارد چرا که مثلا 
در حوزه سیاست خارجی ادعاهای عجیب و 
غریبی مطرح نکرد؛ یعنی اگرچه معتقد بود 
بایستی با تمام کشورها به جز یک استثنا 
گفت وگو کرد و سَــر حل مشکلات گشودن 
درب‌های کشوراست اما در عین حال تاکید 
داشت که به سیاست‌های کلی نظام که 
مورد تایید مقام معظم رهبری است وفادار 
خواهد ماند. به نظر می‌رسد در حوزه چینش 
کابینه هم این موضوع هویدا باشد. اگرچه 
فراخوان‌هایی داده شده تا احزاب و تشکل‌های 
اصلاح طلب پیشنهادهای خود را برای وزرای 
پیشنهادی مطرح کنند ولی در عین حال 
نشانه‌هایی آشکار شده که چهره‌های سفیدی 
به مجلس معرفی می‌شوند که احساس ایجاد 

زاویه در ارکان حاکمیت بوجود نیاید.
حتی در برخی گعده‌های سیاسی اینگونه 
شنیده شده که یک یا دو چهره از دولت 
مرحوم ابراهیم رئیسی نیز در دولت چهاردهم 
حضور خواهند داشت تا اعلام شود تاکیدات 
مسعود پزشکیان بر ادامه مسیر دولت فعلی 
در برخی از حوزه‌ها آنچنان خالی از واقعیت 
نبوده است. برای مثال اسلامی رئیس سازمان 
انرژی اتمی از جمله افرادی است که گفته 

می‌شود احتمالا در پست خود ابقا شود.
و یا شنیده‌هایی منتشر شده که محمد 
مخبر معاون اول دولت سیزدهم در این دولت 
نیز حضور خواهد داشت اما در چه پستی 

مشخص نیست. البته این‌ها صرفا گمانه زنی 
است ولی دور از ذهن نیز به نظر نمی‌رسد.

لازم به یادآوری است مسعود پزشکیان 
حتی در ایام بعد از پیروزی نیز بحث »مدارا« 
را پیگیری کرد. او اخیرا به دیدار خانواده 
مرحوم سید ابراهیم رئیسی رفته است تا 
نشان دهد هرچند خانواده مرحوم در حمایت 
از رقیب وی وارد میدان شد و اطلاعیه ای 
صادر کرد و همچنین پس از پیروزی حاضر 
به صدور پیام تبریکی نشد ولی با این حال 

رسم مدارا را خوب می‌داند.
دیدارهای او با زاکانی و قاضی زاده‌هاشمی 
دو نامزد سوپر پوششی اصولگرایان نیز گواه 
دیگری بر این مدعاست. در ایام تبلیغات 
و مناظره‌های تلویزیونی زاکانی و قاضی 
زاده‌هاشمی از هر فرصتی سود بردند تا القاء 
نمایند مسعود پزشکیان فردی بی برنامه است 
که اسیر ژنرال‌های ستاد خود شده است. آنان 
تلاش داشتند مدام رئیس جمهور منتخب را 
تحقیر کنند تا نشان دهند وی شایستگی 

لازم را ندارد.
اما با این وجود بعد از رای اعتماد مردم و 
پیروزی مسعود پزشکیان این دو را به حضور 
پذیرفت تا بازهم ثابت کند برای دعوا و جنگ 
سیاسی نیامده و بلکه هدف اش مدارا با تمام 
ارکان‌های قدرت است تا بتواند در فضایی آرام 

زندگی بهتری را برای مردم بسازد.
رئیس جمهور منتخب  اینکه  حال 
چقدر می‌تواند در این زمینه موفق 
 باشد مسئله ای است که گذر زمان آن 

را مشخص خواهد کرد.

رئیس‌جمهوری منتخب گفت: امکان 
انجام  کاری  بتوانم  تنهایی  به  ندارد 
دهم؛ فقط می‌توانم صادقانه بر روی 
آن‌چه با شما مردم بر سر آن پیمان 

بستم بمانم و خواهم ماند.
به گزارش ایسنا، مسعود پزشکیان در 
جمع اعضای ستاد انتخاباتی استان تهران 
در سالن اجلاس سران، اظهار کرد: به خاطر 
حق و به خاطر عدالت در مقابل هیچ قدرتی 
سرخم نخواهیم کرد. همه حرف‌هایی که 
زدیم هم باور کنید شعار نبود، به آن‌ها باور 
داریم اما اینکه چقدر خواهیم توانست در 
این راه بایستم به شما و ما و مردم جامعه 

ما بازمی‌گردد.
وی افزود: متاسفانه رفتارهایی که عده‌ای 
به اسم اعتقاد و باور انجام دادند، مردم ما 
و جوانان را نسبت به آن‌چه که باور ماست، 
کمرنگ و شاید بی‌رنگ کردند. مگر می‌شود 
انسانی را پیدا کرد که حق‌طلب باشد، 

وقتی حق را می‌شنود حاضر باشد همه‌چیز 
خود را برایش قربانی کند، و کسی چنین 
انسان‌هایی را ببیند اما از آنان خوشش نیاید 
و جای دیگری را برای خود قبله کند؟ مگر 

می‌شود؟
رئیس‌جمهور منتخب گفت: اگر ما با 
مردم بر اساس عدالت و حق صحبت کنیم، 
اگر حق همه را بپذیریم و در اختیارشان 
قرار دهیم و حق‌شان را نخوریم حالا چه 
چپ باشند، چه راست، چه مذهبی، چه 
غیرمذهبی، چه مسلمان، چه غیرمسلمان، 
چه زن، چه مرد و چه جوان، چه پیر، اگر 
این کار را با مردم انجام دهیم چه کسی از 
اما ناراضی می‌شود؟ چه کسی از ما دلزده 

می‌شود؟
پزشکیان تصریح کرد: این ما هستیم که 

آبروی آن باورها را می‌بریم‌، نه آن باورها. اگر 
ما بتوانیم زندگی، رفتار و برخورد و اخلاق 
ما در مسیری باشد که این ماه محرم و امام 
حسین )ع( به ما نشان می‌دهد، مطمئن 
باشید مملکت ما درست می‌شود، ارتباط 
ما باهم انسانی می‌شود و باهم منصفانه 
برخورد می‌کنیم. به جان هم نمی‌افتیم، 

تهمت و افترا نمی‌زنیم، دروغ نمی‌گوییم.
وی افزود: مثل آب خوردن دروغ 
می‌گوییم، وعده می‌دهیم و عمل نمی‌کنیم، 
هیچ فرضیه‌ای به اندازه این فرضیه در بین 
همه مردم مورد قبول نیست که وقتی کسی 
وعده می‌دهد و حرف می‌زند پای وعده و 

حرف خود بایستد.
رئیس‌جمهور منتخب گفت: چقدر حرف 
می‌زنیم و پای حرف نمی‌ایستیم؟ حالا 

برادران فکر می‌کنند ما خودمان را گم 
کردیم یا خدای نکرده کاری خواهیم کرد 
که زدوبندی کنیم، مطمئن باشید زدوبند 

نخواهیم کرد.
وی افزود: نه پست و نه مقام نه جایگاه 
برای من به عنوان یک فرد هیچ امتیازی 
نیست. آن‌چه که به آن معتقد بودم 
همچنان هستم. فقط بار سنگینی که 
شما مردم عزیز به دوش ما گذاشته‌اید به 
شدت سنگینی می‌کند. اگر مردم، نخبگان، 
کارشناسان، تولیدکنندگان، صنعتگران و 
فرهنگیان، عشایر و کشاورزان و مذهبیان 
و همه مردم ما نباشند امکان ندارد من به 

تنهایی کاری کنم.
یادآور شد: فقط می‌توانم  پزشکیان 
صادقانه با مردم بر آنچه که پیمان بسته‌ام 
بمانم و خواهم ماند. من به راهی که انتخاب 
کردم و به حسین )ع( که در این ماه شهید 
شده افتخار می‌کنم و زندگی خودم را سعی 

»مردم سالاری« اقدامات دقیقه 90 مدیران دولت سیزدهم را بررسی می‌کند

اقدامات خطرناک مدیران رانتی

دولت پزشکیان؛ دولت مدارا

اطمینان می‌دهم زدوبند نخواهم کرد

پیام تسلیت رهبر انقلاب درپی درگذشت 
ابوالشهیدین آقای حاج سیدجواد حجازی

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای در پیامی درگذشت ابوالشهیدین آقای حاج 
سیدجواد حجازی را تسلیت گفتند.

متن پیام رهبر انقلاب اسلامی به این شرح است:
جناب حجة‌الاسلام آقای حاج سیدعلی‌اصغر حجازی دامت توفیقاته

درگذشت پدر بزرگوار جنابعالی، مومنِ مجاهدِ صادق و ابوالشهیدین مرحوم 
آقای حاج سیدجواد حجازی رحمة‌الله‌علیه را به شما و والده‌ی گرامی و اخوان 
محترم و دیگر بازماندگان و دوستان و همکاران آن مرحوم تسلیت عرض میکنم.

مجاهدتهای پیش از انقلاب و خدمات گسترده و مداوم ایشان در دوران 
جمهوری اسلامی، حسنات ارزشمندی است که رحمت و مغفرت الهی را نصیب 

آن مرحوم خواهد کرد بمنّه و فضله.

تاکید پزشکیان بر اجرای سیاست‌های 
ابلاغی رهبر انقلاب

گروه سیاسی: دکتر مسعود پزشکیان رئیس جمهوری منتخب روزهای 
پنجشنبه و جمعه همانند روزهای هفته گذشته میزبان شخصیت‌های سیاسی 

و اجتماعی در دفتر کار خود بود.
سیاست‌های ابلاغی از سوی رهبر انقلاب، مهمترین برنامه کار 

دولت آینده است
رئیس‌جمهور منتخب، در دیدار حجت‌الاسام والمسلمین محمدی 
گلپایگانی و حجت‌الاسلام والمسلمین حجازی، سیاست‌های کلی نظام ابلاغی 
از سوی رهبر معظم انقلاب را مهمترین برنامه کار دولت آینده و چشم‌انداز 

توسعه کشور عنوان کرد.
به گزارش ایسنا، حجج‌ اسلام محمد محمدی گلپایگانی و سیدعلی اصغر 
حجازی بعد از ظهر امروز چهارشنبه با حضور در دفتر مسعود پزشکیان ضمن 
تبریک به رئیس جمهور منتخب برای کسب اعتماد مردم، اظهار امیدواری 
کردند که وی با توکل بر خدا و توسل به ائمه معصومین و بهره‌گیری از 
ظرفیت‌های متنوع و متعدد کشور بتواند در ایفای مسئولیت سنگینی که بر 

عهده دارد، موفق باشد.
پزشکیان نیز در این دیدار با تقدیر از حضور حجت‌الاسام والمسلمین 
محمدی گلپایگانی و حجت‌الاسلام والمسلمین حجازی، سیاست‌های کلی 
نظام ابلاغی از سوی رهبر معظم انقلاب را مهمترین برنامه کار دولت آینده و 

چشم‌انداز توسعه کشور عنوان کرد.

دیدار آملی لاریجانی با پزشکیان 
رئیس مجمع تشخیص مصلحت نظام با حضور در دفتر مسعود پزشکیان 
موفقیت وی در انتخابات ریاست جمهوری و کسب اعتماد مردم را تبریک گفت.

به گزارش ایسنا، آیت‌الله صادق آملی لاریجانی با حضور در دفتر رئیس 
جمهور پزشکیان ضمن دیدار و گفت‌وگو با رئیس‌جمهور منتخب، موفقیت وی 

در انتخابات ریاست جمهوری و کسب اعتماد مردم را تبریک گفت.
رئیس مجمع تشخیص مصلحت نظام در این دیدار برای پزشکیان در این 
مسئولیت خطیر و در مسیر اعتلای هر چه بیشتر ملت ایران و نظام اسلامی 

آرزوی موفقیت کرد.
 پزشکیان نیز در این دیدار با قدردانی از رئیس مجمع تشخیص مصلحت 
نظام، هم‌افزایی، هماهنگی و تعامل همه نهادهای کشور را از ملزومات پیشرفت 

کشور دانست.

دیدار حجت‌الاسلام علوی با رئیس‌جمهور منتخب
حجت‌الاسلام والمسلمین سید محمود علوی وزیر سابق اطلاعات با حضور 

در دفتر مسعود پزشکیان با رئیس‌جمهور منتخب دیدار و گفت‌وگو کرد.
به گزارش ایسنا، حجت‌الاسلام و المسلمین سید محمود علوی وزیر سابق 
اطلاعات در این دیدار ضمن تبریک انتخاب مسعود پزشکیان به عنوان رئیس 

جمهور ملت ایران برای وی در این مسئولیت خطیر آرزوی موفقیت کرد.
حجت‌الاسام علوی برگزاری موفقیت‌آمیز انتخابات ریاست جمهوری در 
شرایط حساس منطقه را سند دیگری بر ثبات و امنیت در جمهوری اسلامی 

ایران عنوان کرد.
پزشکیان نیز در این دیدار از پیام تبریک و حضور حجت الاسلام والمسلمین 

علوی تشکر کرد.

حدادعادل با رئیس جمهور منتخب دیدار کرد
غلامعلی حدادعادل با حضور در دفتر مسعود پزشکیان موفقیت وی در 
کسب اعتماد مردم در چهاردهمین انتخابات ریاست جمهوری را تبریک گفت 
و برای رئیس‌جمهور منتخب در راه خدمت‌گذاری به مردم و انقلاب آرزوی 

موفقیت کرد.
به گزارش ایسنا، غلامعلی حدادعادل مشاور عالی رهبری انقلاب در این 
دیدار انتخابات در ایران را تجلی مردمسالاری دینی و پایبندی ملت ایران به 
اهداف و آرمان‌های نظام مقدس جمهوری اسلامی عنوان و ابراز امیدواری کرد 
که دولت جدید با اتکا به این فرصت ارزشمند در راستای اعتلای هر چه بیشتر 

کشور و ملت بزرگ ایران گام بردارد.
مسعود پزشکیان نیز در این دیدار از پیام تبریک و حضور حدادعادل 

قدردانی کرد.

دیدار رئیس بنیاد شهید و امور ایثارگران با پزشکیان
رئیس بنیاد ایثارگران با حضور در دفتر رئیس‌جمهور منتخب به ارائه 
گزارشی از آخرین وضعیت اقدامات و خدمات بنیاد شهید و امور ایثارگران 

پرداخت.
به گزارش ایسنا، سید امیرحسین قاضی‌زاده‌هاشمی رئیس بنیاد شهید 
و امور ایثارگران با حضور در دفتر مسعود پزشکیان رئیس جمهور منتخب، 
ضمن تبریک موفقیت وی در کسب اعتماد مردم در انتخابات، آخرین وضعیت 

اقدامات و خدمات بنیاد شهید و امور ایثارگران را تشریح کرد.
رئیس بنیاد شهید و امور ایثارگران همچنین آخرین وضعیت و اقدامات این 
مجموعه و خدمات در حال ارائه به خانواده‌های معظم شهدا و جانبازان سرافراز 
کشور را تشریح کرد. پزشکیان نیز در این دیدار ضمن تاکید بر اهمیت رسیدگی 
مناسب به خانواده معظم شهدا و جانبازان و ایثارگران کشور، از توضیحات دکتر 
قاضی‌زاده و نیز از حضور وی در عرصه رقابت‌های انتخاباتی برای ایجاد نشاط و 

شور در این رویداد مهم ملی قدردانی کرد.

تشکر پزشکیان از زاکانی
شهردار تهران با حضور در دفتر رئیس‌جمهور منتخب با مسعود پزشکیان 
دیدار و گفت‌وگو کرد. به گزارش ایسنا، علیرضا زاکانی شهردار تهران با حضور 
در دفتر رئیس جمهور منتخب، کسب اعتماد اکثریت مردم به عنوان رئیس 
جمهور همه ملت ایران را به مسعود پزشکیان تبریک گفت و برای وی در مسیر 
خدمت به ایرانیان آرزوی موفقیت کرد. شهردار تهران اظهار امیدواری کرد که با 
تداوم همکاری و هم‌افزایی دولت جدید و شهرداری تهران، مسیر خدمت‌رسانی 

به مردم شریف تهران بیش از پیش تسهیل و هموار شود.  
پزشکیان نیز در این دیدار از حضور و تلاش زاکانی برای افزایش مشارکت 

مردم در انتخابات، تشکر کرد.

دیدار رئیس‌جمهور منتخب با خانواده شهید رئیسی
رئیس‌جمهور منتخب با حضور در منزل آیت‌الله رئیسی با خانواده 

رئیس‌جمهور شهید دیدار و گفت‌وگو کرد.
به گزارش ایسنا، مسعود پزشکیان رئیس‌جمهور منتخب عصر پنجشنبه 
با حضور در منزل شهید آیت‌الله رئیسی با همسر و خانواده ایشان از نزدیک 
گفت‌وگو کرد. در این دیدار صمیمی، پزشکیان با گرامیداشت نام و یاد 
رئیس‌جمهور شهید، از تلاش‌های ارزنده و فراموش ناشدنی شهید رئیسی در 

مسیر خدمت به مردم و پیشرفت کشور قدردانی کرد.
جملیه علم‌الهدی همسر آیت‌الله رئیسی نیز در این دیدار در سخنانی با 
برشمردن برخی ویژگی‌های شهید جمهور و تلاش‌های او برای خدمت به مردم 
و اعتلای نام انقلاب اسامی، بر ضرورت تداوم مسیر خدمت‌رسانی به مردم 

عزیز ایران تاکید کرد.

رهبری

دولت

پزشکیان:
برای گفت‌وگوی سازنده 
با دنیای عرب آماده‌ام

رئیس‌جمهور منتخب ایران بر تلاش برای گفت‌وگوی 
سازنده و تقویت همکاری‌های منطقه‌ای تاکید کرد. به 
گزارش ایسنا، »مسعود پزشکیان« رئیس‌جمهور منتخب 
جمهوری اسامی ایران، ملت‌ها و دولت‌های عربی را 
مخاطب قرار داد و بر تلاش خود برای گفت‌وگوی سازنده 
و تقویت همکاری‌های منطقه‌ای تاکید کرد. متن کامل 
یادداشت اختصاصی پزشکیان برای روزنامه فرامنطقه‌ای 
»العربی الجدید« به شرح ذیل است: اینک که با رأی ملت، 
عهده‌دار مسئولیت ریاست جمهوری اسلامی ایران شده‌ام 
در آغاز راه مایلم با برادران و خواهران و همسایگان خود 
در منطقه سخن بگویم، تا با یکدیگر در راه گفتگوی سازنده 
و تقویت همکاری و همبستگی میان ملت‌ها و دولت‌های 
منطقه گام برداریم.  آموزه‌های جاودانه قرآن: »واعتصموا 
بحبل الله جمیعا ولا تفرقوا« و »تعاونوا علی البر والتقوی و 
لاتعاونوا علی الاثم و العدوان« و رسول گرامی اسلام صلی 
الله علیه و آله: »الله الله فی جیرانکم‌» و امام علی علیه السلام 
»سل عن الجار قبل الدار«، اصول راهنمای ما است.  ما در 
جغرافیای واحدی زندگی می‌کنیم و برای رسیدن به حیات 
طیبه ای که آرمان اسام و تمام ادیان آسمانی است، باید 
دست در دست یکدیگر دهیم و با اتکاء بر قدرت منطق به 
جای منطق قدرت، و استفاده از مولفه‌های قدرت ملی و 
در مقدمه آن‌ها پشتیبانی ملت‌های خود و نیروهای زنده 
امت اسلامی، ساختار منطقه قوی را پایه گذاری کنیم. تا 
هنگامی که ما در منطقه به انسجام نرسیم و برای آینده 
روشن و بهره‌برداری درست از نعمت‌های خدادادی و 
موقعیت ژئوپلتیک استثنایی، همکاری نکرده، و زمینه رشد 
و توسعه عمومی منطقه را فراهم نکنیم، طرح‌های جداگانه 
برای پیشرفت کشورهای منطقه از موفقیت جدی برخوردار 
نخواهد شد. گفت‌وگوی عمیق، سازنده و هدفمند با هدف 
ایجاد انسجام منطقه ای و همکاری در زمینه‌های مختلف 
تنها راه گذار ما از چالش‌ها و تلاطم‌های موجود، و ایجاد 
ثبات و امنیت پایدار و بهره‌مندی مردم منطقه از مواهب و 
ثروت‌های خود است. اینجانب در آغاز کار خود برای محقق 
شدن این هدف و حرکت واقعی و جدی در مسیر همکاری، 
دست دوستی و برادری به سوی همه همسایگان و کشورهای 
منطقه دراز می‌کنم. ایران و همسایگان عرب و مسلمان در 
بسیاری از مسائل بین‌المللی و منطقه‌ای دیدگاه و منافع 
مشترک دارند. همه ما با انحصار تصمیم‌گیری‌های جهانی 
توسط چند قدرت خاص مخالفیم. همه ما با تقسیم جهان و 
قطب‌بندی بر اساس منافع قدرت‌های بزرگ مخالفیم. همه 
ما خواستار پذیرش تنوع فرهنگی و رفع تبعیض و احترام 
نسبت به ارزش‌های دینی مسلمانان در جوامع دیگر و در 
نهادهای حقوقی و بین‌المللی هستیم. همه ما برای غلبه 
بر اسلام هراسی، مسئولیت و منافع مشترک داریم.  درمان 
زخم دیرینه اشغال فلسطین و حل آن مسئله همه ما است. 
جمهوری اسامی ایران با احترام به ایستادگی اسطوره‌ای 
ملت و مقاومت فلسطین در غزه در برابر یورش وحشیانه 
رژیم صهیونیستی بر این باور است که برای ایجاد صلح و 
ثبات در منطقه، باید حق مقاومت همه جانبه ملت فلسطین 
برای رهایی از اشغال و تامین حقوق طبیعی و بدیهی خود 
به ویژه در زمینه استقلال و حق تعیین سرنوشت به رسمیت 
شناخته شده و با کمک به این ملت، به اشغال و تبعیض 
نژادی و کشتار جمعی و تروریسم دولتی رژیم اشغالگر 
صهیونیستی پایان داده شود. تروریسم و افراط گرایی درد 
مشترک ماست و معالجه ریشه‌ای آن نیازمند همکاری 
است. رویارویی نظامی میان کشورهای منطقه می‌بایست بر 
اساس حق و عدالت و حقوق مشروع ملت‌ها پایان یافته و 
بحران‌های داخلی از راه‌های مسالمت آمیز حل و فصل شود. 
ادامه بحران‌ها و تناقض‌های درون منطقه‌ای، تنها به سود 
رژیم اشغالگر اسرائیل و قدرت‌های بیگانه است. ملت‌های 
منطقه سزاوار برخورداری از توسعه اقتصادی و رفاه اجتماعی 
هستند و دولت‌ها برای پیشرفت باید به یکدیگر کمک 
کنند. ایران آماده مشارکت در طرح‌های توسعه اقتصادی 
و توسعه زیرساخت‌های عمرانی و کریدورهای مواصلاتی در 
کشورهای همسایه بوده و متقابلا آمادگی دارد کشورهای 
همسایه را در کریدورهای شمال - جنوب و شرق - غرب در 
جغرافیای خود مشارکت دهد. جمهوری اسلامی ایران قدرت 
همسایگان را قدرت خود می‌داند و معتقد است توانمندسازی 
همسایگان نباید به حساب یکدیگر باشد. ابَرَ اولویت سیاست 
خارجی ایران گسترش همکاری‌ها با همسایگان است و 
دولت جدید خواهد کوشید با حفظ و ارتقای رویکرد دولت 
فعلی در تحکیم روابط با کشورهای همسایه، در صورت 
همکاری فعال و متقابل کشورهای منطقه، روابط دوجانبه با 
آن‌ها را بر اساس احترام متقابل به حاکمیت ملی و تمامیت 
ارضی یکدیگر ارتقا دهد. سلاح‌های اتمی رژیم صهیونیستی 
تهدیدی برای منطقه و صلح و امنیت بین‌المللی است و 
می‌بایست با همکاری کشورهای منطقه و جهان در جهت 

خاورمیانه عاری از سلاح‌های کشتارجمعی گام برداشت.
همچنین صلح وثبات پایدار در منطقه خلیج‌فارس و 
مقابله با تهدیدات، نیازمند ایجاد نوعی نظام همکاری و 
امنیت جمعی میان کشورهای پیرامونی آن است. مدیریت 
دوران آشوب و گذار نظام بین‌المللی، نیازمند ابتکارهایی با 
هدف هم‌افزایی منطقه‌ای و تلاش برای غلبه بر افراط گرایی 
و سلطه جویی قدرتهای بین‌المللی است. در همین چارچوب 
کشورهای عربی و اسامی می‌توانند با حفظ ارزش‌های 
فرهنگی خود و تکیه بر آموزه‌های صلح‌طلبانه و مدارا محور 
اسامی، یک طرف اساسی در گفت‌وگوها و تلاش‌های 

بین‌المللی برای ترویج صلح و ثبات بین‌المللی باشند.

پزشکیان: 
ایران محدودیتی برای تعمیق و تقویت 

روابط با صربستان ندارد
رئیس‌جمهور صربستان در تماس تلفنی با رئیس‌جمهور 
منتخب، با تبریک انتخاب مسعود پزشکیان از سوی 
مردم ایران به ریاست جمهوری برای وی آرزوی موفقیت 
و سربلندی کرد. به گزارش ایسنا، الکساندر وچیچ در 
این تماس تلفنی با مسعود پزشکیان گفت: روابط ایران و 
صربستان در دوران ریاست جمهوری آیت‌الله رئیسی به 
خوبی گسترش یافت و امیدوارم در دوره ریاست جنابعالی 
نیز روند ارتقای روابط و گسترش همکاری‌ها در زمینه‌های 
مختلف تداوم یابد. رئیس جمهور صربستان با تسلیت مجدد 
شهادت سیدابراهیم رئیسی اظهار امیدواری کرد که مسعود 
پزشکیان در تحقق اهداف و برنامه‌های خود برای ارتقا و 

بهبود وضعیت اقتصادی و زندگی ملت ایران موفق باشد.
پزشکیان نیز در این گفت‌وگوی تلفنی با اشاره به عهده‌دار 
بودن ریاست گروه دوستی پارلمانی ایران و صربستان در 
دوره نمایندگی مجلس اظهار کرد: شناخت خوبی نسبت به 
صربستان دارم و امیدوارم با همکاری متقابل بتوانیم زمینه‌ها 
و ظرفیت‌های گسترش همکاری‌های فیمابین را به فعلیت 
برسانیم. رئیس جمهور منتخب با بیان اینکه جمهوری 
اسلامی ایران بر احترام به تمامیت ارضی همه کشورها تاکید 
دارد، تصریح کرد: ایران محدودیتی برای تعمیق و تقویت 

روابط با صربستان ندارد.

ویژه


